

Banfi Cum Laude

Italia / Toscana / Toscana

Montalcino er en vakker middelalderlandsby sør for Siena i Toscana. Byen ligger på en 600 meter høy åskam med en gammel borg ruvende over landskapet. Det var i disse pittoreske omgivelsene at brødrene Mariani bestemte seg for å etablere Banfi i 1978.

De lette etter muligheter for å lage vin på et sted der de kunne kombinere italienske tradisjoner og moderne teknologi. På den 2830 hektar store eiendommen i Montalcino produserer Castello Banfi vin på 830 av disse og eksporterer vin til over 50 land. Banfi er i dag en av Italias største vinprodusenter.

Banfi har også en eiendom i Piemonte, hvor de produserer viner typiske for området.

Cum Laude, Banfis egen Super-Toskaner, er et resultat av 25 års forskning på druer fra egne vingårder i Sant' Antimo, Montalcino. Vingårdene ligger i sydvendte åssider på en høyde av 120 m.o.h.

Det er 4.200 vinstokker per hektar.



Høyoppløselig bilde



Type	Rødvin
Klassifikasjon	DOC
Produsent	Castello Banfi
Årgang	2021
Druetyper	25% Cabernet Sauvignon, 30% Merlot, 30% Sangiovese, 15% Syrah
Vinifikasjon	Druene vinifiseres separat, først ved kald maserasjon (14°C), deretter maserasjon ved 22°C før alkoholgjæringens siste 2 dager, der temperaturen heves til 27°C. Malolaktisk gjæring også separat på barriques.
Lagring	Ca. 6-8 måneder på barriques pluss ytterligere 6-8 måneder etter blanding. Deretter 6 måneder på flaske før salg.
Analyse	Alkohol: 14,5 % Sukker: 2,3 g/l Syre: 5,5 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i flere år.
Karakteristikk	Intens rubinrød farge. Kompleks bouquet av bjørnebær, kirsebær, plommesyltetøy og lakris samt svart oliven og tobakk. Kraftig og fyldig med bløte tanniner.
Serveringstemperatur	Ved 18°C
Passer til	Gryteretter, supper, grillet kjøtt og middels modne oster.
Webside	www.castellobanfi.com

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	4158001	469361	kr. 359,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6		134412 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment